令和 5年 10月 21日

 お客様各位

南西海運株式会社

営業部
                            Tel:098-894-5820

よね丸、入港日時変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社運航船「よね丸」は宮古島付近の風の影響により宮古沖に停泊し入港を見合

わせております。今後、天候回復を待って宮古島へ入港する予定となります。

併せて運航スケジュールが下記の通り変更となります。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様、よろしく

お願い申し上げます

宮古入港予定 10月 22日(日) 05：00

宮古出港予定 10月 22日(日) 09：00

石垣入港予定 10月 22日(日) 14：00

石垣出港予定 10月 22日(日) 18：00

上記スケジュールより変更になる場合もあります。あらかじめご了承ください。

  ◎ 貨物受付などのお問い合わせは、

海邦港運㈱ TEL：098-861-9344 までお願いします。

以上